PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.03.2024

                          № 125-р

пгт. Березово

Об утверждении сметы расходов на  проведение районного конкурса

молодежного творчества «Один в один»

В соответствии с пунктом 9.1 Положения о проведении районного конкурса молодежного творчества «Один в один», утвержденного распоряжением администрации Березовского района от 02.02.2024 № 46-р,  в  рамках реализации муниципальной программы «Молодежная политика Березовского района», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 26.12.2023 № 987:

1.Утвердить смету расходов на проведение районного конкурса молодежного творчества «Один в один» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместитить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Березовского района Г.Г. Кудряшова.

И.о. главы района

             Г.Г. Кудряшов

Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 05.03.2024 № 125-р
Смета расходов

 на проведение районного конкурса молодежного творчества «Один в один»

	№ п/н
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Дипломы А4
	20
	50,00
	1000,00

	2
	Ценный приз за 1 место

(5 номинаций)
	5
	4000,00
	20000,00

	3
	Вода 5 литров
	5
	100,00
	500,00

	4
	Одноразовые стаканы
	50
	7,00
	350,00

	5
	Оформление фото зоны мероприятия
	1
	9640,00
	9640,00

	Итого

	31490,00